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Fria musikarrangörer lönsamma för staten

Samarbetsorganet MAIS (Musikarrangörer i Samverkan) har i en egen utredning visat
på den stora skillnaden i statligt stöd till fria musikarrangörer i jämförelse med
orkester- och länsmusikorganisationer. Nu kräver MAIS att anslagen till arrangörer av
jazz, folk- och världsmusik, pop och rock, kammarmusik, orkestermusik, kör och
nutida musik höjs kraftigt.

– Vår utredning visar på en häpnadsväckande skillnad i hur mycket statliga bidrag som
går till landets orkester- och länsmusikorganisationer jämfört med hur mycket som
fördelas till våra lokala musikarrangörerna ute i landet, säger Bengt Hall, ordförande i
MAIS. Per konsert får länsmusiken mer än tio gånger så mycket i statligt stöd som en fri
arrangör, och en symfoniorkester mer än fyrtio gånger så mycket.

MAIS har tidigare uppvaktat Kulturutredningen i frågan, och vid en konferens i
Stockholm 19-20 september fortsatte diskussionerna. Med sina sammanlagt omkring
10 000 konserter varje år står de lokala musikarrangörerna för en mycket stor del av det
svenska levande offentliga musiklivet och MAIS kräver nu att anslagen till de
arrangerande musikföreningarna under de kommande tre åren ökar till ett årligt bidrag
om 100 miljoner kronor, vilket skulle innebära en femfaldig ökning.

– Att höja stödet till våra ideellt arbetande musikarrangörer skulle vara en alldeles
lysande investering för staten, säger Bengt Hall. Vi skulle få mycket mer levande musik
över hela landet och dessutom skulle villkoren för våra professionella musiker bli bättre.

MAIS ordförande Bengt Hall nås på telefon 070-555 84 80, e-post ordf@mais.se

Bilagor:

• ”MAIS kräver kraftfull utbyggnad av arrangörsstödet”.

• Fri pressbild. Bildtext: Nils Berg och Josef Kallerdahl, två av de musiker som framträder
hos de fria musikarrangörerna. FOTO: MAIS.

Mer information på www.mais.se

MAIS - Musikarrangörer i Samverkan - är ett samarbetsorgan för sju rikstäckande förbund som
arrangerar konserter med levande musik inom de flesta genrer. Förbunden representerar närmare
120 000 enskilda medlemmar och man arrangerar årligen upp emot 10 000 musikarrangemang med
mångdubbelt fler arbetstillfällen för i de flesta fall frilansande musiker.


